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Campionato Kart TER Tappa 6

MINIKART+SUPERMINI

Finale

Gara (10 Giri) Iniziato a 13:39:38

Circuito di Pomposa 1,200 km

H_ B
17/10/2021 13:45
| Il

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(16) MOUSSAVI EVAN
1 1:04.222 +1.414 13:40:44.529
2 1:03.457 +0.649 13:41:47.986
3 1:03.426 +0.618 13:42:51.412
4 1:03.491 +0.683 13:43:54.903
5 1:03.320 +0.512 13:44:58.223
6 1:03.043 +0.235 13:46:01.266
7 1:03.187 +0.379 13:47:04.453
8 : +0.548 13:48:07.809
9 13:49:10.617
10 +0.336 13:50:13.761
(27) TAGLIAFERRI NICOLAS
1 1:04.556 +1.286 13:40:44.927
2 1:03.776 +0.506 13:41:48.703
3 1:03.834 +0.564 13:42:52.537
4 1:03.754 +0.484 13:43:56.291
5 1:03.674 +0.404 13:44:59.965
6 1:03.372 +0.102 13:46:03.337
7 1:03.491 +0.221 13:47:06.828
8 1:03.364 +0.094 13:48:10.192
9 13:49:13.462
10 1:03.329 +0.059 13:50:16.791
(12) DI DOMENICO ETTORE
1 1:07.888 +2.586 13:40:48.764
2 1:05.765 +0.463 13:41:54.529
3 13:42:59.831
4 1:05.643 +0.341 13:44:05.474
5 1:06.050 +0.748 13:45:11.524
6 1:06.174 +0.872 13:46:17.698
7 1:05.908 +0.606 13:47:23.606
8 1:05.591 +0.289 13:48:29.197
9 1:05.901 +0.599 13:49:35.098
10 1:06.598 +1.296 13:50:41.696
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi

Esposto alle ore:
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